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Jacob, Malin, Frida, Abdul, 
Freja och Linn bildar seger-
pyramid under Sveriges 
Elevkårers interna kick-off.

Malin, Hedda och Jini sam-
arbetar på teambuilding-
aktiviteter under kick-offen. 

Kära	vänner	och	
medlemmar
Det har varit en intensiv period för Sveriges Elev-
kårer. Först var vi på den årliga politikerveckan i 
Almedalen och satte elevkårer på dagordningen i 
skolpolitiken. I augusti var det kick-off  för medarbe-
tarna då vi välkomnar våra nya verksamhetsutveck-
lare in i organisationen. 

Till skolstarten gör vi allt för att stödja våra med-
lemmar i deras strävan att välkomna de nya eleverna 
till gymnasiet. Tyvärr är all välkomstverksamhet inte 
lyckad, i media har vi i år sett exempel på hur kränk-
ningar och urspårade insparkslekar förekommer på 
vissa skolor. Jag märker dock att detta har minskat. 
Jag tror att det beror på att elevkårerna utvecklas, en 
framgångsrik elevkår vill inte kränka sina medlem-
mar - det är inte en smart strategi. 

Även om de fl esta elevkårer hanterar de här frågorna 
ansvarsfull väljer många rektorer ändå att använ-
da skräckexemplen mot våra medlemmar. Till de 
rektorerna vill jag sända en tydlig signal – elevrörel-
sen kommer inte att acceptera kränkningar av våra 
medlemmars föreningsfrihet i skolan. 
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Vår vice ordförande Helena 
Frieberg pratar inför delta-
garna på Elevkårernas dag i 
Malmö.

Klas, Markus och Mikael 
samarbetar på teambuilding-
aktiviteter under kick-offen.

Generalsekreterarens 
kommentarer
Det är kul att se hur våra frågor har fått 
fäste i skoldebatten det senaste kvar-
talet, mycket på grund av vårt arbete i 
Almedalen och med media.
 
I början av juni skickade vi en delegation till poli-
tikerveckan i Almedalen. Under veckan arrangerade 
vi ett flertal framgångsrika seminarier och rapport-
släpp. Våra frågor fick bra uppmärksamhet i media, 
vilket också höll i sig genom sommaren och in på 
hösten. Vi har fortsatt att ökat vår aktivitet i media 
under kvartalet, speciellt genom fokuserade insatser i 
sociala medier.
 
Vi har sett en ihållande trend vad gäller sjunkande 
kommunfinansiering under årets två första kvar-
tal och tyvärr fortsätter trenden även under tredje 
kvartalet. Södertälje kommun har beslutat att inte 
förnya sitt investeringsavtal med oss och Stockholms 
kommun har skjutit på sitt beslut om investering-
savtal. Vi har motverkat detta genom ökade satsnin-
gar på försäljning av utbildningar till kommuner och 
skolor - satsningar som varit framgångsrika men inte 
riktigt kompenserat för bortfallen i investeringsavtal.
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SÄG:s Elevkår anordnade 
Kuller Game där hela skolan 
agerar spelplan tills en ensam 
vinnare kvarstår och klarat sig 
undan de andra deltagarna.

Teknis Elevråd i Örebro var 
en av alla medlemmar som 
uppmärksammade suit up-day 
och en välklädd samling elever 
syntes i skolan den dagen.

Organisationen och 
elevrörelsen
Kvartalet inleddes med Kick-off och 
internutbildning där våra medarbetare 
utbildades och kompetensutvecklades 
inför starten av det nya läsåret och arbe-
tet med medlemmarna.
 
Medlemmarnas verksamheter har nu tagit fart igen 
efter sommaruppehållet. Detta märks framför allt 
på medlemsvärvningen som fortsatt att öka och som 
vittnar om värdet i medlemsföreningarnas verksam-
het. Överallt i landet skapar elevkårer mervärde som 
eleverna på skolan vill ta del av genom ett medlem-
skap.

Stor del av verksamheten har handlat om att 
välkomna de nya ettorna till skolan genom sociala 
aktiviteter och välkomstverksamhet i form av lekar, 
karnevaler, inspirationsföreläsningarm och fester. 
Sveriges Elevkårer har också bedrivit ett omfattande 
arbete för att minimera fallen av förnedrande noll-
ningsaktiviteter – något vi sedan länge tagit starkt 
avstånd ifrån och för varje år som går ser vi allt mer 
positiva resultat av detta.
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Tjejernas rugbylag i Ingrid 
Segerstedts elevkår laddar 
inför matchen mot rivalen LM 
Engström.

Den fria elevkåren vid Borgar-
skolan fick utmärkelsen Årets 
Eldsjäl vid Elevkårens dag i 
Malmö med ett stipendium på 
2000 kronor som pris.

NYA MEDLEMSFÖRENINGAR

1  	 ny medlemsförening har 
värvats.

STYRELSEUTBILDNINGAR

53 	 medlemsföreningar har deltagit 
på styrelseutbildningar.

MEDLEMSAVGIFT

48 	 av medlemsföreningarna har 
medlemsavgift.

SUPPORT

261 	 medlemsföreningar har fått 
support.

ANTAL ELEVKÅRER

74,47 % eller 242 stycken av 
våra 325 medlemsföreningar 
är elevkårer.

MAJORITETSKÅRER

27,33 % av våra medlems-
föreningar är majoritetskårer, 
vilket innebär att fler än 
hälften av eleverna på skolan 
är anslutna till föreningen.
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Sara Jacobsson, Ida Flogén 
och Amanda Andersson i sina 
masker när Folkungas Fria 
Elevkår bjöd in till maskerad-
balen Hide and Seek.

En glad Fredrik Andrée 
stoltserar med segern i 
Stjerneskolans Elevkårs Fifa-
turnering som anordnades i 
Torsby.

Ekonomi
Det har skett en del förändringar på 
ekonomiavdelningen sedan föregående 
kvartal. Jonas Larsson är ny på posi-
tionen som ekonomichef, och har tagit 
över den rollen efter Martin Johansson. 

Utöver det löpande ekonomiska arbetet har vi startat 
processen med att ta fram en budget inför 2014. Vi 
har även fortsatt arbeta med ett utökat finansiering-
sarbetet. För att utvidga våra arrangemang och vårt 
arbete med de tjänster vi erbjuder har vi anställt en 
säljare. Vi välkomnar därför Ebenezer Haregot till 
ekonomiavdelningen. Hans främsta uppgift är att 
sälja utbildningar men också monterplatser till bland 
annat årsmötet där medlemmarna kan ta del av ett 
mässutrymme.



2012 2013

Resultaträkning	
	 Utfall
Rörelsens intäkter och lagerförändring
Nettoomsättning	 4 685 202

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändringar	 4 685 202
	
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter	 0
Övriga externa kostnader	 -1 488 777
Personalkostnader	 -2 424 610

S:a Rörelsens kostnader inkl. råvaror	 -3 913 387
	
Avskrivningar
Avskrivningar	 -35 747

S:a Avskrivningar	 -35 747
	
Resultat från finansiella investeringar
Övr. ränteintäkter och likn. resultatposter	 0
Räntekostnader och likn. resultatposter	 -8 894

S:a Resultat från finansiella investeringar	 -8 894
	
Beräknar resultat	 727 175

Balansräkning
	 Ing. Balans	 Utfall	 Utg. Balans
Tillgångar	
Tecknat men ej inbetalt kapital	 362 203	 7606	 369 809
Anläggningstillgångar	 238 985	 -35 747	 203 238
Omsättningstillgångar	 10 886 993	 -117 565	 10 769 428

S:a Tillgångar	 11 488 181	 -145 706	 11 342 475
Eget kapital och skulder
Eget kapital	  42 154	 0	 42 154
Långfristiga skulder	 -6 281 775	 1 195 000	 -5 086 775
Kortfristiga skulder	 -5 602 972	 -322 120	 -5 925 091

S:a Eget kapital och skulder	 -11 842 593	 872 881	 -10 969 713

Beräknat resultat	 -354 412	 727 175	 -372 763

Kassaflöde
	 Juli	 Augusti 	 September

Likvida medel vid periodens början	 1 566 234	 2 618 885	 1 737 157

			 
Inbetalningar	 3 982 656 	 375 896	 1 347 625
Utbetalningar	 2 930 005	 1 257 623	 1 999 395
Likvida medel vid periodens slut	 2 618 885	 1 737 157	 1 085 387

	 Försäljning

Försäljning av utbildningar till 
kommuner, skolor och andra parter.
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Inblick



Elevkårerna vid Ingrid 
Segerstedts (gula) och LM Eng-
ströms (vita) gymnasier anordnar 
en stenhård rugbymatch i den 
årliga skolkampen.
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Utbildningsgaranti var återigen 
på tapeten när TV4 pratade 
med ordförande Mattias Hall-
berg om ett fall i Tumba.

Efter att flera nollningsfester 
i Malmö spårat ur diskuterade 
Mattias Hallberg och Malmös 
Elevkårers ordförande Sara 
Klöfverskjöld välkomstverk-
samheter inför socialsekreter-
are och politiker.

Media
Sveriges Elevkårers närvaro i media 
fortsätter precis som i förra kvartalet att 
öka, både som organisation och repre-
senterat av ordförande och medarbe-
tare. Artiklar och nyhetsinslag om vår 
och våra medlemmars verksamhet blir 
vanligare i tv, radio, webb och tidningar. 

Vi har ökat vår aktivitet på sociala medier med 
målöverträffande antal omnämnanden och hela 
elevrörelsen ökar i synlighet genom #elevkår. Un-
der vår närvaro på politikerveckan fick vi mycket 
respons och uppmärksamhet genom de fem evene-
mangen vi arrangerade.

Vår ordförande svarade på frågor i Sydsvenskans 
chatt om välkomstverksamhet efter nollningsupp-
ståndelse i Malmö. Efterspelet av JB-koncernens 
konkurs och skolnedläggningarna som följde har 
fortsatt i media där vi bland annat medverkat i TV4 
och Dagens Arena, där frågan oftast handlat om de 
drabbade eleverna som letar ny skolplats. Även frå-
gan om utbildningsgaranti fortsatte i Sveriges Radio.
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Framsida och uppslag i Sven-
ska Dagbladet angående betyg-
sprövning, med bilder från vår 
kick-off.

Andre vice ordförande Jakob 
Hultgren medverkade i både 
SvD och DN i frågan om ned-
skärningar av studiebidraget.

2012 2013

I artiklar på hemsidor används 
”elevkår” för att beskriva elevers 
organisering i 42,5 % av fallen, 
jämfört med ”elevråd” som an-
vänds i 57,5 % av fallen.

I sociala medier används ”elevkår” 
för att beskriva elevers organiser-
ing i 69,9 % av fallen, jämfört 
med ”elevråd” som används 
i 30,1 % av fallen.
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På samma seminarium rep-
resenterade Jakob Hultgren, 
Klara Müller och Oskar Wall-
ner gymnasieeleverna i 
panelen.

Olle Wästberg, regeringens 
samordnare för Raoul Wallen-
berg-året, under seminariet 
Trötta elevråd ersätts av färg-
starka elevkårer.

Almedalen
Under politikerveckan i Visby arranger-
ade vi fem evenemang. Fyra olika sam-
arbeten och ett eget seminarium re-
sulterade i en lyckad uppvisning av vårt 
varumärke. Vår ordförande, medarbet-
are och medlemmar deltog även i olika 
paneler under veckan.

Med Lärarnas Riksförbund och Lärarförbundet 
släppte vi två rapporter som handlade om elevers 
framtid respektive hur arbetsmiljö i skolan påverkar 
studieresultat. I och med dessa arrangerade vi 
paneldebatter tillsammans med respektive fack. 
Maria Stockhaus från SKL, skolborgarråd Lotta 
Edholm och Keybrokers VD Fredrik Arnander var 
några som deltog tillsammans med förbunds-
ordföranden.

Hyper Island tog sitt framgångsrika koncept från 
reklamfestivalen i Cannes och applicerade till-
sammans med oss sin idéskapande workshop på 
skolvärlden. På en timme skapades boken Fram-
tidens lärande med idéer och tankar om hur skolan 
och utbildning skulle kunna förändras.
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Mattias Hallberg, Eva 
Åkesson och Tomas Tobé 
pratade jämställdhet i 
vardagen i SACO Studentråds 
paneldebatt.

Mattias Hallberg och Lärar-
förbundets ordförande Eva-Lis 
Sirén under rapportsläppet för 
arbetsmiljö och elevers studie-
resultat.

Med SACO Studentråd arrangerades en paneldebatt 
där vår ordförande deltog tillsammans med utbild-
ningsutskottets Tomas Tobé, Uppsala universitets 
rektor Eva Åkesson samt SACOs Lotta Wiklund 
och pratade om jämställdhet i samhällsvardagen.

Vårt egna seminarium gick under parollen Trötta 
elevråd ersätts av färgstarka elevkårer där tre gym-
nasieelever bildade panel och diskuterade elevrörels-
ens utveckling där engagerade elevkårer tar över.

ELEVKÅR I ALMEDALSMEDIA

138 	 antal träffar kring begreppet 
elevkår i traditionella och sociala 
medier under Almedalsveckan.



Bo Jansson och Fredrik Arnander under 
rapportsläppet av Framtid & Drömmar.
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1000 24-åringar tillfrågades i 
Framtid & drömmar om deras 
tillvaro fem år efter gymnasie-
tiden och hur skoltiden 
påverkat dem.

Rapporten med Lärarförbundet 
behandlade relationen mellan 
elevers arbetsmiljö och deras 
studieresultat och släpptes 
under sommaren.

Rapporter
Sveriges Elevkårer är gymnasieelever-
nas röst i skolpolitiken. Vi sätter fokus 
på frågor som berör våra medlemmar 
och problem som hindrar dem i deras 
vardag. Under den årliga politikerveckan 
i Almedalen släppte vi två rapporter 
som lyfte upp elevernas situation i gym-
nasieskolan. Den ena i samarbete med 
Lärarnas Riksförbund och den andra 
tillsammans med Lärarförbundet. 

Med Lärarnas Riksförbund tittade vi på hur väl 
gymnasieskolan förbereder eleverna för jobb eller 
fortsatta studier efter studenten. Vi såg en del brister, 
men också ljuspunkter. Men en sak är säker – skolan 
är en alltför sluten verkstad. Endast två av tre elever 
har fått träffa potentiella arbetsgivare under sin 
gymnasietid. Det tror vi är något som bidrar till 
ungdomsarbetslösheten. 

Tillsammans med Lärarförbundet visade vi att ele-
vers arbetsmiljö inte bara är en rättighetsfråga utan 
också en central utmaning om vi ska vända skol-
resultaten. Med hjälp av statistiska analyser kan vi 
nu visa på ett samband mellan bättre arbetsmiljö och 
högre studieresultat för eleverna. 



Tack!

Vi vill rikta ett särskilt tack till alla er som är med och 
finansierar elevers fria organisering och därigenom 	
skapar en bättre skoltid för Sveriges elever.

Bidragsgivare

Arvsfonden
Ungdomsstyrelsen 
Skolverket

Kommuner

Göteborgs stad
Halmstad kommun
Hässleholms kommun
Köpings kommun
Sandvikens kommun
Ängelholms kommun
Växjö kommun

Skolor och organisationer

Filbornaskolan 
Rönnöwska skolan
Kalmarsunds gymnasieförbund

Regionala Samarbetsorganisationer

Dalarnas Elevkårer
Göteborg och Bohusläns Elevkårer
Malmös Elevkårer
Mälardalens Elevkårer
Uppsalas Elevkårer
Skånes Elevråd
Stockholms Elevkårer
Södra Sörmlands Elevråd
Uppsala Läns Elevråd
Värmlands Elevkårer
Västernorrlands Elevkårer
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Medlemslista 30 september

ABBE
ABSOLUTPLUS
Akademi Båstad Gymnasiums Elevkår
A-kåren
ALE
Ale Elevkår
Aleholms Elevkår
Allvar Gullstrands elevkår
Almåskåren
Alströmergymnasiets elevkår senaten
Angereds Elevkår
Arlandagymnasiets elevkår
Bergagymnasiets Elevkår
Berzans Elevkår
Bildningscentrum Facettens Elevråd
Birgittaskolans Elevkår
Björko Elevkår
Blackebergs elevråd
Bolandgymnasiets Elevkår
Borgar
Borgis elevkår
Bromangymnasiets elevråd
Bromma Gymnasiums Elevkår
Bräckebygg elevkår
C4 Elevkår
Carl Adolph Agardhs Elevkår
Carlforsskas Elevkår
Celsiusskolans elevkår
Culturas Elevkår
Cultus elevråd
Dagy’s elevråd
Dahlandergymnasiets elevkår
DBGY Borås
DBGY Halmstad 
DCC’s elevkår Västerås  
DCC’s elevråd
Didaktus Elevkår Liljeholmen
Donnergymnasiet i Göteborgs Elevråd
Donnerorden
Dragonskolans Elevkår
Drottning Blankas Elevkår
Drottning Blankas Elevkår Göteborg
Ehrensvärdskas Elevkår
Einar Hansens elevkår
Ekbackeskolans Elevkår
Ekebys Elevkår
Elevföreningen JENSEN Gymnasium 
Borås
Elevkåren af ProCivitas
Elevkåren Duveholm och KTC
Elevkåren GUC
Elevkåren Katedral
Elevkåren Katedralskolan
Elevkåren Lugnetskolan
Elevkåren Mikael Elias Teoretiska 

Gymnasium
Elevkåren på af Chapman
Elevkåren på De la Gardiegymnasiet
Elevkåren på John Bauer
Elevkåren på naturbruksgymnasiet
Elevkåren Rosendal
Elevkåren Teknis
Elevkåren Theta
Elevkåren THG
Elevkåren vid Bladins
Elevkåren vid Campeon Frigymnasium
Elevkåren vid Ebersteinska Gymnasiet
Elevkåren vid John Bauergymnasiet 
Kalmar
Elevkåren vid Lars Kaggskolan
Elevkåren vid Mönsteråsgymnasiet
Elevkåren vid Pauli Gymnasium
Elevkåren vid Procivitas i Helsingborg
Elevkåren vid Rytmus
Elevkåren vid Rönnowska
Elevkåren vid universitetholmens 
gymnasium
Elevkåren vid Viktor Rydberg Gymna-
sium Djursholm
Elevkåren vid Växjö Katedralskola
Elevkåren vid Österänggymnasiet
Elevplenum vid Procivitas i Växjö
Elevrådet BPG
Elevrådet Eksjö Gymnasium
Elevrådet Falkenbergs gymnasieskola
Elevrådet på ABB Industrigymnasium 
Ludvika
Elevrådet på Högbergsskolan
Elevrådet på Ingelstorpgymnasiet
Elevrådet på Kunskapsgymnasiet 
Norrköping 
Elevrådet vid ABB industrigymnasium
Elevrådet vid Bäckängsgymnasiet
Elofkåren
Enskilda gymnasiets elevkår
Enskilda Kåren Nyköping
Erikslunds elevråd
Ester Mosessons Elevkår
Europakåren
FEK
FGE
Filbornas Elevkår
FJG
Folkungaskolans Fria Elevkår
Folkuniveristets GY Elevråd Karlstad
Forshagas elevråd
Frans schartaus elevkår
franska skolans elevråd
Fyrisskolans elevkår
Fågelviks elevkår
Globala gymnasiets elevkår
Grennaskolans Riksinternat

GTI:s Elevråd
Gullviva gymnasiums elevråd
Gunillakåren
gångsätra elevkår
Hagagymnasiets Elevråd
Hagströmska Elevkår
Hagströmskas elevkår 
Hedbergskas elevkår
Heleneholms elevråd
Helixgymnasiets elevråd
Hermods Elevkår
Hersby Gymnasium Elevkår
Himmelstalunds elevråd
Holavedsgymnasiets Elevråd
HTS elevkår
Huddinge gymnasium elevråd
Hulebäcks Elevkår
Humanus elevråd
Hvitfeldtska elevkår
Hässlö Elevkår
igelstavikens elevråd
IGUEK
IHGR STUN
IKE
Ingrid Segerstedts Elevkår
INIT Elevråd
ITG Elevkår
IT-Gymnasiet Uppsalas elevkår
Jacobsskolans Elevkår
JB Elevkår Borås
JB gymnasiet Skellefteå elevråd
JB Kåren Halmstad 
JB Lunds Elevkår
JB NKPG
JB uppsala elevråd
JBs elevråd
Jenny Nyströmsskolans elevkår
Jensen gymnasium Uppsalas Elevkår
Jensen Gymnasium Västerås Elevkår
JENSEN Orebro
JensenGymnasiumVästra Elevkår
Jensens Elevkår
John Bauer växjö
Karlbergs Elevkår
Karlfeldts elevkår
Karolinska skolans Elevråd
Katedralskolans Elevkår
Katedralskolans fristående elevkår
Kattegattkåren
Kavelbro elevkår
KGK Elevkår
KGLE
KG-Tinget
KGVE
Klara Norras Elevråd
Klara södras elevkår
Klaras Elevkår

Medlemmar
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Klippans Elevkår
KPGs elevkår
Kristofferskolans Elevkår
KSKÅREN
Kullagymnasiets elevkår
Kulturama Gymnasiums Elevkår
Kungsholmens Gymnasiums Elevkår
kungsmadskolan elevkår
Kungstensgymnasiets Elevkår
Kunskapsgymnasiet elevkår
Kunskapsgymnasiet Globens Elevkår
Kunskapsgymnasiet Göteborgs El-
evkår
Kunskapsgymnasiets Elevkår Uppsala
KVE
Kärrtorps elevkår
Lars-Erik Larsson Gymnasiets El-
evkår
LBS Elevkår
LBS Elevråd Kungsbacka 
LBS Kristianstads elevkår
Leksands gymnasiums elevråd
LFTG kåren
Lindeskolans Elevkår
Linnés Elevkår
Linnéskolans elevkår
Livets Ords elevkår
LM Engströms Elevkår
Malmö Praktiskas Elevkår
Marks Elevkår
METG Sollentuna Elevkår
METGs Lund elevråd
MHEK
Midgårds Elevkår
Mikael Elias Teoretiska Gymnasiums 
Elevkår
Mjölnergymnasiets Elevkår
MLE
Munkkåren
Nacka gymnasiums elevkår
NFU Elevråd
Nikodemus Elevkår
Nils Ericsons Elevkår
Nils Holgerssons elevkår
Nobels Elevkår
nordenbergsskolans elevråd
Norra djurgårdsgymnasiets elevkår
Norra Reals Elevkår
NTI Sollentuna Elevkår
NTI STHLM Elevråd
Nyströmskas Elevkår
Nösnäs Elevkår
OHMS LAG
Olympias Elevkår
Oscarskåren
P.R.I.M.E.S.T Elevråd
Parkgymnasiets elevkår

Parkskolans Elevkår
Peabskolan elevråd
Per Brahegymnasiet
Platengymnasiets Elevkår
Polhems elevkår
Polhemskåren
Polhemsskolans elevkår
Portalens Gymnasium Göteborgs 
Elevkår
Praktiska Dreamkår
Praktiska elevkår
Psykologigymnasiets Elevkår
Richard Steffens elevråd (RSG elevråd)
Risbergska skolans Elevråd
Rudbeckianska gymnasiets elevråd
Rudbecks elevkår
Rymds Elevkår
Ryssby Fria Elevkår 
Rådet Soltorgsgymnasiet
Rönnens elevkår
Rönnes elevkår
S:t Eriks Elevkår
S:t Petri elevkår
S:ta Ragnhilds Elevkår
Sanda Elevkår
Sandvikens Elevkår
Schillerska elevkår
Sigrid Rudebecks Elevkår
Sinclairs elevkår
Sjödalsgymnasiets elevråd
Sjölins Elevråd
Skrapans Elevkår
Skvaderns Elevstyrelse
SMV Tyska Skolan
Solbergas Elevkår
Solna Gymnasiums Elevkår
Spånga Elevkår
SRG-Svedalas elevråd
SSG Elevkår
Staffangymnasiets Elevkår
Stagneliusskolans elevkår
STG
Stjerneskolans Elevkår
Stjernhööksgymnasiets elevråd
Strömmaskolans elevkår
Sturekåren
Sunds Elevkår
SÄG:s Elevkår
Söderports elevkår
Södra Latins elevkår
Taseruds Elevkår
TBS Karlstad Elevkår
TBS Malmö Elevkår
TBS Uppsala Elevkår
TEEO
Teknikums elevkår
Teknis Elevråd

TG Elevråd
The Core
The IB Student Union
The Student Council of International 
School of Stockholm
The Student Union of IEGS
Thoren Linköpings elevkår
Thorildsplans Elevkår
Tibbles elevkår
Timrå gymnasiums elevråd
Tingsholmsgymnasiets Elevråd
Tingvallas Elevkår
Torekällgymnasiets Elevkår
Torsbergsgymnasiets elevråd
Tranemo Gymnasieskolas Elevråd
Tullinge gymnasium elevkår
Tullängsskolans Elevkår
Tycho Brahes Elevkår
Törnfisch Elevkår
UBC Elevkår
UBGS elevkår
UIG Elevkår
Ullvikåren
Uppvidinge elevkår
UWS Elevkår
Valhalls Elevkår
Wendes patrol
Viktor Rydberg Gymnasium Jarlaplans 
Elevkår
Viktor Rydberg Odenplans Elevkår
Wilhelm Haglunds Elevråd
Vipans elevkår
Virginska HardKår
Vittra Frams Elevråd
Voxnadalens gymnasiums elevråd
Värmdö Gymnasiums Elevkår
väsby nyas elevkår
Västerhöjds Elevkår
Västermalms elevkår
Växjö Fria Fordonsgymnasium
växjö frias elevkår
Yrkesgymnasiets Elevråd
Ådalsskolans Elevkår
Ållebergsgymnasiets Elevkår
Åva elevråd
Älvstrandsgymnasiets Elevkår
ÖEG
Öknaskolans Elevråd
Ölands gymnasiums elevkår
Önnestadsgymnasiets Elevråd
ÖPEK
Österlengymnasiets Elevkår
Östersunds gymnasieskolas elevråd-
sorganisation
Östra Reals Elevkår
Östrabo elevkår
Östras elevkår
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